
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐẠI NÀI 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:      /QĐ-UBND Đại Nài, ngày     tháng 11  năm 2024 
 

 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng tư vấn xét miễn, giảm tiền sử dụng đất  

đối với người có công với cách mạng  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024 ; 

Căn cứ Nghị định 103/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy định về 

tiền sử dụng đất, tiền thuê đất. 

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 Quy định chi tiết và 

biện pháp thi hành pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng; 

Xét đề nghị của Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị - Môi trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn xét miễn, giảm tiền sử dụng đất đối với 

người có công với cách mạng gồm các ông, bà có tên sau đây:  

1. Ông: Phạm Mạnh Hiền, Chủ tịch UBND phường - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông: Lê Văn Bình , Phó Chủ tịch UBND -  Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Bà: Nguyễn Thị Thu Trang,  Công chức ĐC-XD-ĐT-MT - Thành viên; 

4. Ông: Lê Đăng Lam, Công chức VH-XH - Thành viên; 

5. Ông: Nguyễn Xuân Tiến, Công chức Tư pháp - Hô tịch - Thành viên; 

6. Bà: Nguyễn Thị Thanh Loan, Công chức Tài chính- Kế toán - Thành viên; 

7. Kính mời: Các ông (bà) Thường trực Đảng uỷ, Thường trực Hội đồng nhân 

dân, Chủ tịch UBMTTQ và tổ trưởng các tổ dân phố có liên quan tham gia thành viên 

Hội đồng. 

Điều 2. Hội đồng tư vấn có nhiệm vụ kiểm tra các đối tượng người có công với 

cách mạng được hưởng chế độ miễn, giảm tiền sử dụng đất theo quy định mà có đơn 

đề nghị xin miễn, giảm tiền sử dụng đất và chịu trách nhiệm về các đối tượng đã 

được xét.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Công chức: Văn phòng - Thống kê, Điạ chính - Môi trường, cá nhân có liên 

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 
- TT Đảng uỷ, HĐND phường; 

- Chủ tịch, PCT. UBND phường; 

- Chủ tịch UBMTTQ phường; 

- Lưu: VP, ĐCMT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Mạnh Hiền 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-11-05T16:32:32+0700


		2024-11-06T09:41:04+0700


		2024-11-06T09:41:46+0700


		2024-11-06T09:42:59+0700




